
Zápis č. 9/08 a usnesení zastupitelstva Obce Čakov ze dne 19. 5. 2008

Místo konání : oÚ Čakov

Přítomní zastupitelé: Ing.Ladislav Prener , Mgr. Radek Tušl, Ing. Milan Vlk, Ing. Petra
Kuklová , František Burda, Puchingerová Marcela,B|ažena Petráchová

Hosté :
Omluven:
Začátekz 18:00 hodin

Projednáno :

1. Zastupitelstvo rozhodlo v souvislosti s obdrženou dotací (Pov JČ Kraje 2008) na
opravu obvodové zdi nového hřbitova v Cakově oslovit k podání nabídek firmy ZS
Stav Boršov a Služby Petrách Cakov. Termín podání nabídek zastupitelstvo určilo na
16.6.2008.

Pro : 7 Proti : 0 Zdrže| se : 0

2. Na jednání zastupitelstva byly otevřeny došlé obálky s nabídkami firem na výměnu
oken MŠ a oÚ. Z oslovených firem se zúčastnily firmy otherm CB s.r.o.' Okno-
trend s.r.o. a LD Invest a.s. Zastupitelstvo r,rybralo nabídku firmy otherm CB s.r.o' ,
která měla nejnižší nabídkovou cenu. Dále se firmy umístili v pořadí okno-trend
S.r.o. a I,D Invest a.s. Zastupitelsvo ukládá starostovi uzavŤít s vybranou firmou
smlouvu o dílo, v které bude kladen dttaz na termín plnění v období letních prázdnin
MŠ.

Pro :7 Proti : 0 Zdrže| se :0

3. Na jednání zastupitelstva byly posouzeny nabídky firem na výměnu kotle v budově
MS a oi]. Nabídky zaslaly oslovené firmy Esel technologies S'r.o.' Kostelec nad
Černými lesy, JÍNĚ - tepelná technika, Roudné 179 a ToMĎo ,.,.o.,,Žizkova 12, Č,
Bu. Zastupitelstvo vybralo nejniŽší cenovou nabídku firmy ToMoDo S.r.o. a uk1ádá
starostovi uzavŤít s vybranou firmou smlouvu o dílo, ve které bude kladen důraz
termín plnění do zač,átku topné sezóny tj. cca do konce září.

Pro : 7 Proti : 0 Zdrže| se : 0

4, Na základě ýzvy obdrŽela obec Čakov nabídky od (Swietelsky stavební s.r.o.,
dopravní stavby Střed, PraŽská 495, Č. 'Budějovice, Strabag a.s., Vrbenská 31, Č.
Budějovice, Fratišek Petrách, služby, Čakov 49, Uniko ,...o., Jirovcova 13' Č.
Budějovice a Senior s.r.o. , Čechova 47, Č. Budějovice) na rca|izaci akce
,,ProdlouŽení místní komunikace ve Vrší a napojení na silnici IIIII4324 Čakov -Jankov.. v uzavŤených obálkách, které byly na jednání zastupitelstva otevřeny a
hodnoceny d|e zadávací dokumentace. Všechny nabídky splnily náleŽitosti zaďávací
dokumentace a zastupitelstvo je vyhodnotilo dle ceny V následujícím pořadí:

1' Senior S.r.o. 
' Čechova 47 ., Č. Budějovice S cenou 97 5,7 70,- Kč

2, Fratišek Petrách, sluŽby. Cakov 49 s cenou I.054.476,- Kč
3, Swietelsky stavební S.r.o., dopravní stavby Střed, Pražská495,

České Budějovice s cenou 1.093.484,15 Kč
4, Strabag a.s., Vrbenská 31' Č. nudejo.,ice s cenou 1.148.356,- Kč
5' Uniko S.r.o.' Jirovcova 13. C. Budějovice S cenou 1.187.868'- Kč

Na základě podmínek zadávaci dokumentace byla vybrána firma s nejniŽší
nabídkovou cenou tj. Senior s.r.o.. Čechova 47, Č. Budějovice.

Pro :7 Proti : 0 Zďrže| se :0



Konec: 2I :30 hodin

Zapisovatel : Ing. Petra Kuklová

Zaseďání řídil : Ing. Ladislav Prener

ověřovatelé: Mgr. Radek Tušl Ing. Milan Vlk

Marcela Puchingerová Burda František

Blažena Petráchová


